令和８年 賀詞交歓会のご案内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、令和８年の輝かしい新年にあたり各界要路の方々を一同に会し、親しくご

歓談いただきたく賀詞交歓会を下記により開催いたします。

会員の皆様におかれましては、是非ご参加下さいますようご案内申し上げます。

また、複数名による参加も出来ますので、多くの皆様のご参加をお待ちいたして

います。

記

１．日 時： 令和８年１月６日（火） １２時～１３時３０分

２．場 所： みやこホテル（宮市町９－１８）

３．会 費： ４，０００円

※お手数ながら１２月１７日（水）までに会費を添えて総務課までお申し込み下さ

い。（当日欠席されても、参加費の払い戻しはいたしません。）

賀 詞 交 歓 会 参 加 申 込 書

事業所名

電話番号

お 名 前 役  職

＊参加希望者が多数の場合は、コピーして申込みいただきますようお願いします。

【お問い合わせ先】

担当 総務課 竹中・佐野 ℡ ２５－２１２１